
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

 

27.02.2020 г.                                  п. Магдагачи                                              № 65 

 

 

Об итогах  

муниципального этапа 

зимнего Фестиваля ФВСК «ГТО»  

 

 

В целях вовлечения обучающихся и взрослое население в 

систематические занятия физической культурой и спортом, популяризации 

комплекса ГТО среди подрастающего поколения, на основании областного 

Положения о зимнем фестивале ГТО и приказа отдела образования 

администрации Магдагачинского района от 31.01.2020 года № 40, 27 февраля 

2020 года прошел муниципальный этап зимнего Фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «ГТО», посвященный 75-летию 

Победы в Великой Отечественной войне, на базе МОБУ Магдагачинской 

СОШ №2. 

В Фестивале приняли участие сборные команды из11 образовательных 

организаций района: МОБУ Магдагачинской СОШ №1, №2, №3, МОБУ 

Сивакской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ, МОБУ Дактуйской СОШ, 

МОБУ Черняевской СОШ, МОБУ Ушумунской СОШ, МОКУ Чалганской 

ООШ, МОКУ Гудачинской ООШ, МОБУ Гонжинской СОШ.  Всего 93 

участника   II, III, IV, V, VI, VII, VIII ступеней.  

По итогам Фестиваля, в личном первенстве места распределились 

следующим образом: 

II ступень, девочки:  

1 место – Ожегова Анастасия, МОБУ Дактуйская СОШ 

2 место – Рюмкина Карина, МОБУ Черняевская СОШ 

3 место – Сафарова Яна, МОБУ Тыгдинская СОШ 

II ступень, мальчики: 

1 место – Прибыльский Александр, МОБУ Сивакская СОШ 

2 место – Никитин Степан, МОБУ Гонжинская СОШ 

3 место – Осипян Арсен, МОКУ Гудачинская ООШ 

III ступень, девочки:  

1 место – Марасан Анна, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

2 место –Колодина Юлия, МОКУ Чалганская ООШ 



3 место – Радионова Елизавета, МОБУ Гонжинская СОШ 

III ступень, мальчики: 

1 место – Антонов Артем, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

2 место – Молчанов Евгений , МОБУ Сивакская СОШ 

3 место – Абдулаев Саид, МОБУ Магдагачинская СОШ №2 

IV ступень, девушки: 

1 место – Лазуткина Ирина, МОБУ Сивакская СОШ 

2 место – Шуточкина Елизавета, МОБУ магдагачинская СОШ №3 

3 место – Кукшина Альбина, МОБУ Черняевская СОШ 

IV ступень, юноши: 

1 место – Петухов Сергей, МОБУ Чернявская СОШ 

2 место – Шкилев Захар, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

3 место – Карпов Артем, МОБУ Ушумунская СОШ 

V ступень, девушки: 

1 место – Кружалкина Полина, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

2 место – Потапова Вероника, МОБУ Магдагачинская СОШ №2 

3 место -  Ожегова Елизавета, МОБУ Дактуйская СОШ 

V ступень, юноши: 

1 место – Чернов Андрей, МОБУ Дактуйская СОШ 

2 место – Потехин Алексей, МОБУ Ушумунская СОШ 

3 место – Труш Евгений, МОБУ Сивакская СОШ 

VI ступень, женщины: 

 1 место – Малышева Ольга, п.Магдагачи 

2 место – Серебрякова Татьяна, п.Магдагачи 

3 место – Чердакова Наталья, п.Ушумун 

VI ступень, мужчины: 

1 место – Агеев Александр, п Магдагачи 

2 место – Рогозин Арсений, с.Черняево 

3 место – Дударевич Андрей, п.Магдагачи 

VII ступень, женщины: 

1 место – Якубовская Елена, п.Магдагачи 

2 место – Абдулаева Яна, п.Магдагачи 

3 место – Кудрявцева Анна, п.Магдагачи 

VII ступень, мужчины: 

1 место – Щепилов Дмитрий, с.Черняево 

2 место – Алферов Сергей, п. Магдагачи 

3 место – Князев Иван, с. Дактуй 

VIII ступень, женщины: 

1 место – Пржиалковская Наталья, п.Магдагачи 

2 место – Кушимова Ольга, с.Тыгда 

3 место – Хурматуллина Елена, с.Черняево 

VIII ступень, мужчины: 



1 место – Нурмагомедов Биарслан, п.Магдагачи 

2 место – Башаримов Михаил, п.Магдагачи 

3 место – Гунбин Олег, п.Магдагачи 

 

В общекомандном зачете: 

1 место – МОБУ Магдагачинская СОШ №1 (3364 очка) 

2 место – МОБУ Магдагачинская СОШ №2 (2640 очков) 

3 место – МОБУ Дактуйская СОШ (2525 очков) 

На основании вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Наградить кубками и грамотами отдела образования победителей и 

призеров в общекомандном зачете; 

2. Наградить медалями и грамотами отдела образования победителей и 

призеров в личном первенстве; 

3. Наградить грамотами главы Магдагачинского района за качественную 

подготовку победителей и призеров Фестиваля: 

- Малышеву О.В., учителю ФК МОБУ Магдагачинской СОШ №1; 

- Стародубову Т.П., учителя ФК МОБУ Магдагачинской СОШ №2; 

- Веселовскую Е.Г., учителя ФК МОБУ Магдагачинской СОШ №2; 

- Бегину Л.А., учителя ФК МОБУ Дактуйской СОШ 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

Фролову Я.А. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 


